
1 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 650 
 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
 
Θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 47/2024 Απόφασης Δημάρχου». 
 
Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 75 και 88 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/8.6.2006) «Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως προστέθηκε 

με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011.  

3) Τις υπ’ αριθμ. 29/2024 (αριθμ. πρωτ. 242/05.01.2024, ΑΔΑ: ΡΩ7ΑΩΛ1-4ΦΤ) Απόφαση Δημάρχου 

Λαυρεωτικής περί ορισμού Αντιδημάρχου και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του.  

4) Την υπ’ αριθμ. 47/2024 (αριθμ. πρωτ. 762/12.01.2024, ΑΔΑ: ΡΙΣΙΩΛ1-8Η3) Απόφαση Δημάρχου 

περί ορισμού εντεταλμένων συμβούλων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

5) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου  (ΦΕΚ 2447/τ.Β΄/06.09.212), όπως  ισχύει. 

6) Τις ανάγκες για ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των διαφόρων δομών και υπηρεσιών του Δήμου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 47/2024 Απόφαση Δημάρχου Λαυρεωτικής ως προς το σημείο Γ. και 

συγκεκριμένα ως προς την αναπλήρωση του Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου κ. Φλεβάρη 

Παναγιώτη του Δημητρίου ως εξής: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
  ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                                       
 
                          
 
                         Λαύριο, 10.07.2024 
                         Αριθμ. Πρωτ. : 17311 

 
Ταχ. Δ/νση                         

   
: Κουντουριώτη 1 
  19500 Λαύριο 

             
                
                

Τηλέφωνο : 2292320176  

Ελληνική   

 

 

 

 

ΑΔΑ: 670ΣΩΛ1-ΚΔΓ



2 

 

Σε περίπτωση απουσίας, κωλύματος ή άλλης αδυναμίας του Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου κ. 

Φλεβάρη Παναγιώτη του Δημητρίου, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ο Αντιδήμαρχος 

Λαυρεωτικής κ. Μακροδημήτρης Αθανάσιος του Ευαγγέλου. 

 

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 47/2024 (αριθμ. πρωτ. 762/12.01.2024, ΑΔΑ: ΡΙΣΙΩΛ1-8Η3) 

Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού εντεταλμένων συμβούλων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

 

Γ. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του Δήμου Λαυρεωτικής. 

 

 

 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
 
 

Κοινοποίηση: 
 Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Εσωτερική Διανομή: 

 Γραφείο Δημάρχου  

 Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου 

 Αντιδήμαρχοι Δήμου Λαυρεωτικής 

 Οριζόμενοι Εντεταλμένοι Σύμβουλοι 

 Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  

 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

ΑΔΑ: 670ΣΩΛ1-ΚΔΓ


		2024-07-10T13:30:52+0300


		2024-07-10T13:41:59+0300
	Athens




